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Valmistelija Fabig Mari 
 
Kankaanpään kaupunki on sivistystautakunnan päätöksellä 22/2024 tehnyt 
toistaiseksi voimassa olevan sopimuksen Finest Future Oy:n kanssa 
koskien lukiokoulutuksen markkinointia kansainvälisille hakijoille. 
Sopimuksen kustannukset ovat 2 500 € / lukio vuodessa. Yhteistyön 
tavoitteena on ollut lisätä opiskelijamääriä tilenteessa, jossa 
lukiokoulutukseen hakeutuvat ikäluokat ovat pienentymässä.  
 
Sopimuksen voimassaolon aikana Kankaanpään Yhteislyseoon ja 
Honkajoen lukioon on hakeutunut kansainvälisiä opiskelijoita sekä 
yhteistyön kautta että sen ulkopuolelta. Tällä hetkellä lukioissa opiskelee 
yhteensä 11 yhteistyön kautta Kankaanpäähän hakeutunutta opiskelijaa. 
Yhteistyö on osaltaan tukenut opiskelijamäärien ylläpitämistä ilman 
merkittävää lisäystä opetuksen kustannuksiin.  
 
Eduskunta on joulukuussa 2025 hyväksynyt lain lukiolain muuttamisesta, 
jonka mukaan 1.8.2026 jälkeen Suomeen EU/ETA -alueen ulkopuolelta 
opiskeluperusteella muuttavat opiskelijat ovat lukuvuosimaksuvelvollisia. 
Muutoksen arvioidaan vähentävän merkittävästi suomalaisten lukio-
opintojen houkuttelevuutta kansainvälisten opiskelijoiden keskuudessa, 
mikä heikentää yhteistyömallin vaikuttavuutta ja tarkoituksenmukaisuutta.  
 

Yritysvaikutukset Sopimuksen irtisanomisella on vähäisiä yritysvaikutuksia. Vaikutus 
kohdistuu ensisijaisesti palveluntuottajaan, jonka sopimukseen perustuva 
liikevaihto pienenee. Paikalliseen elinkeinoelämään kohdistuvat vaikutukset 
ovat vähäisiä, sillä kansainvälisten opiskelijoiden määrä on ollut pieni. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kiviniemi Heikki 
  
Päätösehdotus  

Sivistyslautakunta päättää irtisanoa toistaiseksi voimassa olevan 
yhteistyösopimuksen Kankaanpään Yhteislyseon ja Honkajoen lukion 
osalta päättymään irtisanomisajan (4 kk) jälkeen.  
 
 

Päätös  
Ehdotus hyväksyttiin. 

 
 
Täytäntöönpano Finest Future Oy 
 
Lisätietoja antaa Mari Fabig puh. 044 5775 280, Heikki Kiviniemi puh. 044 5772 441 
 

 


